
Kód dražby 2018-003
datum provedení dražby 28.6.2018
čas zahájení  dražby zahájení 15:00, příklep udělen 15:13

místo provedení dražby
Hotel Esplanade Praha, a.s., Washingtonova 1600/19, 110 00 Praha 1, 
konferenční salonek

Označení a popis předmětu 
dražby

Nekótované kmenové akcie na jméno, v listinné podobě, ve jmenovité hodnotě 
100.000,- Kč, emitent SMART Comp. a.s., IČO 25517767

Příslušenství předmětu 
dražby není
Práva a závazky spojená s 
předmětem dražby ---

popis stavu předmětu dražby ---
množství [ks] 56
Odhad ceny 1 ks [Kč] 2 672 946,43
Odhad ceny celkem [Kč] 149 685 000,00

Dražebník CYRRUS CORPORATE FINANCE, a.s., Veveří 111, 616 00  Brno, IČO 27758419 
u KS v Brně B.5249

Navrhovatel Indra-Šebesta v.o.s., se sídlem Čechyňská 361/16, Brno, PSČ 602 00, IČO 
26919877, zapsaná u KS v Brně A.16875, jako insolvenční správce vstupující do 
práv vlastníka Daniela Turečka, dat. nar. 21.8.1971, Útěchovská 319/17, Brno-
sever, Soběšice, PSČ 644 00

Vlastník viz navrhovatel
Dlužník ---
Zástavce ---
licitátor Mgr. Martina Vlková

minimální podání 75 000 000,00
cena dosažená vydražením 261 000 000,00
složená dražební jistota 8 500 000,00
Zbývající cena k úhradě 252 500 000,00

V Praze dne 28.6.2018

Údaje z protokolu o provedené dobrovolné dražb ě


